1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020

E-mail: propopi.ufdpar@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 04/2021 – PROPOPI - UFDPar

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Edital 04/2021 – PROPOPI – UFDPar, por meio da Pró-Reitoria de

Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação, torna público o resultado da análise das inscrições para

seleção de auxílio à produção intelectual da Universidade Federal do Delta do Parnaíba.

Nº CPF INSCRIÇÃO

1 200.140.228-77 DEFERIDA

2 995.992.603-68 DEFERIDA

3 967.614.823-72 DEFERIDA

4 014.672.113-62 DEFERIDA

5 268.735.778-20 DEFERIDA

6 770.619.503-15 DEFERIDA

7 218.252.448-71 DEFERIDA

8 003.094.646-84 DEFERIDA

9 027.266.413-85 DEFERIDA

10 787.455.603-82 DEFERIDA

11 018.406.743-00 DEFERIDA

12 003.467.865-41 DEFERIDA

13 017.946.920-70 DEFERIDA

14 033.833.619-26 DEFERIDA

15 035.141.183-61 DEFERIDA

16 852.317.463-04 DEFERIDA

2/2

17 008.797.513-04 DEFERIDA

18 413.872.603-91 DEFERIDA

19 656.601.533-72 DEFERIDA

20 019.021.983-10 DEFERIDA

21 967.195.913-04 DEFERIDA

22 632.737.643-68 DEFERIDA

23 647.977.323-34 DEFERIDA

24 600.303.273-18 DEFERIDA

25 044.939.633-95 DEFERIDA

26 951.515.403-00 DEFERIDA

27 007.827.174-62 DEFERIDA

28 808.221.933-53 DEFERIDA

29 002.919.043-60 DEFERIDA

30 474.245.083-34 DEFERIDA

31 007.191.003-48 DEFERIDA

32 006.756.533-63 DEFERIDA

33 434.320.773-00 DEFERIDA

34 032.834.794-96 DEFERIDA

35 741.055.317-00 DEFERIDA

36 047.364.134.84 DEFERIDA

37 014.237.106-81 DEFERIDA

38 814.412.150-34 DEFERIDA

39 223.630.168-58 DEFERIDA

Parnaíba, 31 de janeiro de 2022.

_____________________________________
Prof. Dr. Baldomero Antonio Kato da Silva

Coordenador de Pós-Graduação Stricto Sensu
Universidade Federal do Delta do Parnaíba – UFDPar